چرا که جنبش زنان در ایران می تواند با توجه بیشتری به رابطه میان مسئله عدالت اجتماعی، خانواده، جنسیت و قومیت بپردازد. این سؤال را اما نباید از موضع حمله به جنبش زنان مطرح کرد.

۳۱ امین کنفرانس فدراسیون جهانی زنان آکادمیسین در استانبول

شبکه بین المللی همبستگی با مبارزات زنان ایران ۲۴ آبان ۱۳۹۲ جلسه پایان دوره ۲۰۱۳ - ۲۰۱۰ فدراسیون جهانی زنان تحصیل کرده و دانشگاهی، که ۳۱ امین کنفرانس آن بود، با تیترو: «نقش زنان در رسیدن به آینده ای پایدار» حول محورهای: «آموزش، شهرنشینی، مسئله اعمال زور به زنان و حقوق بشر» از ۱۶ تا ۲۱ اوت (آگوست) سال ۲۰۱۳ میلادی با شرکت ۴۰۰ نفر از فعالان و رهبران نهادهای زنان دانشگاهی ۵۳ کشور جهان در شهر استانبول ترکیه، شهری که بلحاظ جغرافیایی نیز پلی بین شرق و غرب است، تشکیل شد.